
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
18.04.2024.                                          Nr.__ 

 
Par noslēgtā sadarbības līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” izbeigšanu 

 
Pamatojoties uz Cēsu novada domes 2024. gada 25. janvārī pieņemto lēmumu Nr. 26 “Par 

sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts””, Cēsu novada pašvaldība ar biedrības 
“Latvijas Sarkanais Krusts” Vidzemes komiteju ir noslēgusi sadarbības līgumu Nr.301/2024/2.2-15, par 
Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām darbības programmas pārtikas un pamata materiālās 
palīdzības īstenošanas pasākumu (t.sk. pārtikas un pirmās nepieciešamības preču komplektu izdales) 
nodrošināšanu Cēsu novada teritorijā, turpmāk – Sadarbības līgums. 

Cēsu novada Sociālais dienests tā funkciju ietvaros no 2024. gada 1. aprīļa iesaistīsies Eiropas 
Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām darbības programmas pārtikas un pamata  materiālās palīdzības 
sniegšanai vistrūcīgākajām personām un Eiropas Sociālā fonda plus programmas materiālās 
nenodrošinātības mazināšanai aktivitātēs un ka šim nolūkam Sociālajam dienestam būs nepieciešamas 
Sadarbības līgumā nodotās telpas iedzīvotājiem izdalāmo pārtikas un cita materiālā atbalsta komplektu  
uzglabāšanai un izdalei. Ņemot vērā iepriekš norādīto, 2024.gada 24.martā no Cēsu novada pašvaldības 
Cēsu novada sociālā dienesta saņemts iesniegums Nr.1-12/2024/2, kurā lūdz nodot Sociālā dienesta rīcībā 
šādas telpas, kas šobrīd ir nodotas bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijas biedrībai 
“Latvijas Sarkanais Krusts”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Sadarbības līguma 
6.punktu, pamatojoties uz, Cēsu novada pašvaldības Finanšu komitejas 11.04.2024. atzinumu (prot.Nr.4), 
Cēsu novada dome nolemj:  

1. Izbeigt starp Cēsu novada pašvaldību un sabiedriskās labuma organizācijas biedrību “Latvijas 
Sarkanais Krusts”” Vidzemes komiteju noslēgto sadarbības līgumu Nr.301/2024/2.2-15. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
3. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei organizēt 

lēmuma izpildi.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 
 
Sagatavoja: S.Smiltniece 


	Par noslēgtā sadarbības līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” izbeigšanu

